Ata de Registro de Preços

PROCESSO LICITATÓRIO  PROTOCOLOPREG-e-1543/2024 216895347
 VALIDADE DA ATA 14/12/202615/12/2025 DATA DE PUBLICAÇÃO

LOTE 1 - adjudicado para: VITTAFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS E COLCHOES
LTDA, 09.174.668/0001-20,  homologo no valor de R$ 271.270,88 (Duzentos e Setenta e Um Mil
Duzentos e Setenta Reais e Oitenta e Oito Centavos), nos termos da proposta de acordo com o
Anexo I do edital da licitação:

Item
Especificaçao do Item / Marca /

Fabricante
Quantidade

Unid. de
compra

Preço Unitário

1 2.5127201.36413 - Jogo de cama, COMPOSIÇÃO : COBERTOR DE

[...]

embalagem ou impressa na própria embalagem, com letras de
tamanho igual ou superior a 2,5 cm de altura na cor azul ou
preta, com a inscrição Venda Proibida, UNID. DE MEDIDA:
Unitário

unid. R$ 107,9900

LOTE 2 - adjudicado para: JOÃO E MARIA ATELIE LTDA, 43.449.716/0001-83,  homologo no
valor de R$ 489.216,20 (Quatrocentos e Oitenta e Nove Mil Duzentos e Dezesseis Reais e Vinte
Centavos), nos termos da proposta de acordo com o Anexo I do edital da licitação:

Item
Especificaçao do Item / Marca /

Fabricante
Quantidade

Unid. de
compra

Preço Unitário

1 7.5387201.36413 - Jogo de cama, COMPOSIÇÃO : COBERTOR DE